Martedi 17.08.2004

HOLY SEE PRESS OFFICE
OFICINA DE PRENSA DE LA SANTA SEDE

BUREAU DE PRESSE DU SAINT-SIEGE
PRESSEAMT DES HEILIGEN STUHLS

BOLLETTINO

SALA STAMPA DELLA SANTA SEDE

N. 0401

VISITA DI SUA SANTITA GIOVANNI PAOLO Il A LORETO (5 SETTEMBRE 2004) -

PROGRAMMA

VISITA DI SUA SANTITA GIOVANNI PAOLO Il A LORETO (5 SETTEMBRE 2004) - PROGRAMMA

Domenica 5 settembre 2004

08.30

09.30

10.00

12.00

Castel Gandolfo

Partenza in elicottero da Castel Gandolfo per Loreto.
Loreto

Arrivo nel Centro Giovanile "Giovanni Paolo II", in localita
Montorso di Loreto.

Trasferimento in auto alla spianata di Montorso.

CELEBRAZIONE DELLA SANTA MESSA CON
BEATIFICAZIONE DI PEDRO TARRES Y CLARET,
ALBERTO MARVELLI E PINA SURIANO nella spianata di
Montorso. Omelia del Santo Padre.

RECITA DELL’ANGELUS DOMINI nella spianata di
Montorso. Parole del Santo Padre.

Trasferimento in auto al Centro Giovanile "Giovanni Paolo
1",



13.00

17.00

18.00

[01284-01.02]

[B0401-XX.01]

2
Pranzo e sosta di riposo nel Centro Giovanile "Giovanni

Paolo II".

Partenza in elicottero dal Centro Giovanile "Giovanni Paolo
II", in localita Montorso di Loreto per Castel Gandolfo.

Castel Gandolfo

Arrivo a Castel Gandolfo.



