

N. 0401

Martedì 17.08.2004

VISITA DI SUA SANTITÀ GIOVANNI PAOLO II A LORETO (5 SETTEMBRE 2004) - PROGRAMMA

VISITA DI SUA SANTITÀ GIOVANNI PAOLO II A LORETO (5 SETTEMBRE 2004) - PROGRAMMA *Domenica 5 settembre 2004*

Castel Gandolfo

08.30	Partenza in elicottero da Castel Gandolfo per Loreto.
	<u>Loreto</u>
09.30	Arrivo nel Centro Giovanile "Giovanni Paolo II", in località Montorso di Loreto.
	Trasferimento in auto alla spianata di Montorso.
10.00	CELEBRAZIONE DELLA SANTA MESSA CON BEATIFICAZIONE DI PEDRO TARRES Y CLARET, ALBERTO MARVELLI E PINA SURIANO nella spianata di Montorso. Omelia del Santo Padre.
12.00	RECITA DELL'ANGELUS DOMINI nella spianata di Montorso. Parole del Santo Padre.
	Trasferimento in auto al Centro Giovanile "Giovanni Paolo

II".

13.00	Pranzo e sosta di riposo nel Centro Giovanile "Giovanni Paolo II".
17.00	Partenza in elicottero dal Centro Giovanile "Giovanni Paolo II", in località Montorso di Loreto per Castel Gandolfo.
	<u>Castel Gandolfo</u>
18.00	Arrivo a Castel Gandolfo.
[01284-01.02]	
[B0401-XX.01]	